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ЧЛЕН 93

ИНФОРМАЦИИ И КОМУНИКАЦИИ

Заедницата и Република Македонија ќе преземат мерки неопходни за стимулирање на 
заемната размена на информации. Ќе биде даден приоритет на програми насочени кон 
обезбедување на јавноста со основни информации за Заедницата, а на 
професионалните кругови во Република Македонија со поспецијализирани 
информации.

ЧЛЕН 94

СОРАБОТКА НА АУДИО-ВИЗУЕЛНОТО ПОЛЕ

Страните ќе соработуваат на унапредување на аудио-визуелната индустрија во Европа и 
ќе поттикнуваат копродукција на полето на филмот и телевизијата.

Страните ќе ја координираат, а онаму каде што е оправдано ќе ја усогласуваат, 
политиката за регулирање на содржинските аспекти на прекуграничното емитување, 
посветувајќи особено внимание на прашањата во врска со стекнувањето право на 
интелектуална сопственост за програмите и емитувањето преку сателит или кабелска 
мрежа.
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